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Turun Moottoriseura ry  
Kallio Timo

Maantien tilapäinen sulkeminen, SM Oili Jalonen sprint -tapahtuma 12.10.2024,
Laitila

Hakemus

Turun Moottoriseura ry on hakenut lupaa Suomen valtion hallinnoiman
maantien tilapäiseen sulkemiseen 12.10.2024 järjestettävän SM Oili Jalonen
sprint -tapahtuman vuoksi.

SM Oili Jalonen sprint järjestetään lokakuussa, ja erikoiskoe suljetaan
määritellyksi ajaksi.

Tieliikennelain 187 §:n mukaan ELY-keskus voi sulkea maantien tilapäisesti.

Hakemuksessa on esitetty suljettavaksi liitteiden mukaiset maantieosuudet.

Välitoimenpiteet

Hakemuksen johdosta niille, joiden etua tai oikeutta tai velvollisuutta
hakemuksessa esitetty maantieosuuksien sulkeminen voi koskea, on varattu
tilaisuus lausua asiasta mielipiteensä.

Hakemuksen vireilläolosta ja nähtäville asettamisesta on ilmoitettu hallintolain
62 §:n mukaisella yleistiedoksiannolla ELY-keskuksen verkkosivulla.
(ASIAKIRJAT NÄHTÄVILLÄ VIRANOMAISESSA JA OSILTAAN
YLEISTIEDOKSIANNOSSA ELY-KESKUKSEN VERKKOSIVUILLA (lista
suljettavista maanteistä). Tämän ilmoituksen tarkoituksena on turvata
asianosaisten tilaisuus lausua mielipiteensä asiasta sekä antaa selvityksensä
sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat vaikuttaa asian
ratkaisuun.

Yleistiedoksiannon johdosta maantien sulkemista koskevaan hakemusasiaan
ei ole jätetty mielipiteitä määräaikaan 6.8 mennessä.

Poliisille, pelastusviranomaiselle, kunnalle ja maanteiden hoidon
projektipäällikölle on annettu mahdollisuus kommentoida tapahtumaa,
kommentteja ei saapunut.

PÄÄTÖS

LIIKENTEEN ASIAKASPALVELU

Puhelinnumero 0295 020600 Yliopistonkatu 38
liikenteen.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi PL 297
www.ely-keskus.fi 33101 Tampere



Päätös

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus myöntää hakijalle
tieliikennelain 187 §:n mukaisen luvan maantien tilapäiseen sulkemiseen SM
Oili Jalonen sprint -tapahtuman järjestämistä varten

Tämä päätös voidaan panna täytäntöön mahdollisesta muutoksenhausta
huolimatta.

Sulkuaika 12.10.2024 - 12.10.2024

Enintään esitetty aikaväli, avautuu todennäköisesti jo aikaisemminkin.

Suljettavat maantieosuudet ovat seuraavat:

Maantie 12506 Kauppila välillä Koukkelantie 200, Laitila - Koukkelantie 260,
Laitila
12506/1/1 - 1/568
Sulkuaika 12.10.2024 08:00 - 12.10.2024 18:00

Maantie 12505 Koukkela välillä Viikaistentie 92, Laitila - Koukkelantie 33,
Laitila
12505/1/4379 - 1/6917
Sulkuaika 12.10.2024 08:00 - 12.10.2024 18:00

Maantieosuudet pitää avata liikenteelle ennen sulkuajan loppumista, jos
tapahtuma on päättynyt.

Perustelut

Tieliikennelain (729/2018) 187 §:n mukaan ELY-keskus voi päättää Suomen
valtion hallitseman maantien tilapäisestä sulkemisesta.

Maantien sulkemisesta ei ole odotettavissa kohtuutonta haittaa muulle
liikenteelle, ja sulkeminen on perusteltua yleisön ja kilpailun turvallisuuden
kannalta.

Päätös maantien sulkemisesta koskee tiealuetta. Tiealue määritellään
liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain 5 §:ssä.

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 122 §:n perusteella tämä
päätös voidaan panna täytäntöön ilman lain voimaa, koska muussa laissa
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niin säädetään. Tieliikennelain 193 §:n perusteella päätöstä on noudatettava
muutoksenhausta huolimatta.

Yhteystiedot

Maantieverkon tilapäisesti suljettujen osien kuntoonpanoon liittyvissä asioissa
ELY-keskuksen yhteyshenkilö on

Jami Rinne

Hakijan yhteyshenkilö lupaan liittyvissä asioissa:

Kallio Timo

Tien sulkemisessa noudatettavat ehdot

1   Yleisen liikenteen sujuvuus

1.1 Tapahtuman vuoksi tapahtuva maantien sulkeminen ei saa aiheuttaa
normaalia elämää mainittavasti haittaavia liikkumisrajoituksia

1.2 Suljetuille maantieosuuksille on varattava vapaa kulkuoikeus hälytys-,
poliisi- ja muissa välttämättömissä viranomaisluontoisissa tehtävissä liikkuville
ajoneuvoille, aikataulun mukaisessa henkilö- ja tavaraliikenteessä oleville
ajoneuvoille sekä tuoremaitokuljetuksille.

1.3 Niille henkilöille, joiden ainoa kulkuyhteys asuin- tai asiointipaikkaansa
tapahtuman johdosta suljetaan, on varattava kulkuoikeus kohtuullisen
lyhyessä ajassa. Asukasliikennettä on mahdollista rajoittaa tapahtuman niin
vaatiessa, ei kuitenkaan puolta tuntia enempää kulkutarpeen esittämisestä.

2   Tapahtuman liikennejärjestelyt

2.1 Suljettava maantieosuus on varustettava hyvissä ajoin ennen kyseisen
maantien osuuden sulkuaikaa ja kyseisen tapahtuman ajaksi molemmista
päistään sekä mahdollisten maanteiden, katujen ja yksityisteiden liittymien
osalta ajoneuvolla ajo kielletty -liikennemerkillä (liikennemerkki C1).
Merkkien lisäksi edellä mainittuihin paikkoihin on järjestettävä tarvittaessa
liikenteenohjaajat sekä heidän välilleen suora viestiyhteys.
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2.2 Liikennejärjestelyt on toteutettava tieliikennelainsäädännön edellyttämällä
tavalla, säännösten mukaisia liikennemerkkejä, merkintöjä, opasteita ja
sulkupuomeja sekä varoituslaitteita käyttäen. Järjestäjän tulee noudattaa
myös Väyläviraston (aik. Liikennevirasto) suositusta "Suositus tilapäisestä
tien sulkemisesta ja liikenteenohjaajien käytöstä vähäliikenteisellä
maantieverkolla" (liitteenä).

2.3 Tilapäisen kiertotieviitoituksen toteuttamisesta vastaa järjestäjä.
Järjestäjän tulee noudattaa Väyläviraston (aik. Liikennevirasto) "Suositus
tilapäisesti suljettua tieosuutta ohittavan kiertotien tilapäisestä viitoittamisesta
vähäliikenteisellä maantieverkolla" (liitteenä).

2.4 Tien sulkemisen ja tilaisuuden päätyttyä järjestäjän tulee huolehtia
välittömästi tapahtumaa varten asetettujen liikenteen ohjaamiseen käytettyjen
opasteiden ja merkkien poistamisesta.

2.5 Liikenteenohjauslaitteiden pystyttämisestä ja poistamisesta vastaa luvan
hakija kustannuksellaan.

3   Tapahtuman järjestäjään liittyvät vaatimukset

3.1 Järjestäjän on nimettävä tapahtuman liikennejärjestelyistä vastaava
henkilö. Liikennejärjestelyistä vastaava henkilö vastaa tapahtuman
tarvitseman tilapäisen liikenteenohjauksen suunnittelusta, toteutuksesta
ja toiminnallisesta laadusta, liikenteenohjaukseen tarvittavien lupien
hankinnasta, sekä vastaa tilapäiseen liikenteenohjaukseen osallistuvien
henkilöiden ja maantien sulkemiseen tarvittavien liikennemerkkien
ja sulkulaitteiden pystytykseen osallistuvien henkilöiden riittävästä
koulutuksesta.

Vaatimukset liikennejärjestelyistä vastaavan henkilön osalta

- Tieturva 2 -koulutus

Järjestäjän nimeämä tapahtuman liikennejärjestelyistä vastaava henkilö:
Timo Kallio, puh. 0400 612 438

3.2 Järjestäjä huolehtii kustannuksellaan maantien tilapäisestä sulkemisesta,
muista tilapäisistä liikennejärjestelyistä sekä kaikkien tilapäisesti suljettavan
maantien vaikutuspiirissä olevien tai liikkuvien varoittamisesta. Maantien
sulkeminen ja liikenteen varoittaminen tapahtuu tieliikennesäädösten
mukaisin liikennemerkein ja sulkulaittein.

3.3 Järjestäjän tulee huolehtia tapahtumassa tarvittavien pysäköintialueiden
varaamisesta, liikenteen ohjaamisesta ja kiertoteiden järjestämisestä.

3.4 Järjestäjä vastaa maantien sulkemisen vaikutusten yhteensovittamisesta
tiealueella mahdollisesti toimivien kolmansien osapuolien kanssa.
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4   Tapahtumasta tiedottaminen

4.1 Sulkemisluvan saatuaan ja uudelleen noin tunti ennen maantien
sulkemista järjestäjän tulee ilmoittaa Tienkäyttäjän linjalle puh.
0200 2100 suljettavan maantien sulkemisajankohta, mahdolliset
maanteiden liikennejärjestelyt, jotka vaikuttavat liikenteen sujuvuuteen
ja liikenneturvallisuuteen sekä liikennejärjestelyistä vastaavan henkilön
yhteystiedot. Mikäli suljettua maantietä ei jostain syystä voida avata yleiselle
liikenteelle viimeistään luvassa mainitun sulkuajan päättyessä, on siitä
ilmoitettava Tienkäyttäjän linjalle.

4.2 Tapahtumasta järjestäjän tulee tiedottaa ennakkoon aikaisintaan kaksi
viikkoa ennen tapahtumaa ja viimeistään yksi viikko ennen maantien
sulkemista suljettavan maantieosuuden kummassakin päässä ja mahdollisten
maanteiden, katujen ja yksityisteiden liittymissä.

4.3 Maantien sulkemisesta järjestäjän tulee tiedottaa ennakkoon viimeistään
yksi viikko ennen tapahtumaa niitä kiinteistöjä, joille
kulkemista maantien sulkeminen rajoittaa.

5   Maantieverkon tilapäisesti suljettujen osien kuntoonpano

5.1 Järjestäjä vastaa siitä, että tapahtumaan käytetty tiealue palautetaan
välittömästi tapahtuman päättymisen jälkeen samanlaiseen laatutasoon, jossa
se oli ennen sulkemisajan alkua.

5.2 Järjestäjä on laatinut maantien kuntoonpanoa suorittavan urakoitsijan
kanssa maantien kuntoonpanosopimuksen (liitteenä). Maantien
kuntoonpanon kustannuksista vastaa järjestäjä.

5.3 Suljetuilla teillä on pidettävä katselmus ennen ja jälkeen tapahtuman
teiden kunnon toteamiseksi.

5.4 Järjestäjän on otettava viimeistään kaksi viikkoa ennen tien sulkemista
yhteyttä hoitourakoitsijaan ja ELY-keskuksen aluevastaavaan sopiakseen
heidän kanssaan ajankohdat ja paikat suljettavaksi aiotun maantieosuuden
kuntoonpanotöihin liittyville alkukatselmukselle ja loppukatselmukselle.
Hoitourakoitsija voi toimia katselmuksissa ELYkeskuksen edustajana, mikäli
viimeksi mainittu on estynyt saapumaan.

5.5 Alkukatselmus on pidettävä ennen maantien sulkemisajan alkua ja
mahdollisten ennakoivien töiden tekemistä. Katselmuksessa todetaan tiestön
kunto, joka kirjataan katselmuksesta laadittavaan muistioon. Muistion laatii
hoitourakoitsija. Kaikkien osapuolten tulee allekirjoittaa muistio.
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5.6 Hakijan tulee välittömästi tapahtuman päätyttyä huolehtia tapahtumaan
käytetyille maanteille ja sen läheisyydessä oleville rakenteille ja laitteille
aiheutuneiden vaurioiden korjaamisesta ja muusta vahingosta ja haitasta,
joka aiheutuu tapahtumasta. Suljettu maantiealue tulee muutenkin saattaa
välittömästi tapahtuman jälkeen siistiin kuntoon.

5.7 Järjestäjä viimeistelee suljettuna olleen maantieverkon osan
kuntoonpanon siten, että alkukatselmuksessa aiemmin todettu laatutaso on
saavutettu ja kaikki aiheutuneet vauriot on korjattu.

5.8 Hoitourakoitsija laatii loppukatselmuksesta kaikkien osapuolten
hyväksymän muistion. Muistioon kirjataan myös mahdollisesti tarvittavat
täydentävät korjaustoimet ja niiden toimeenpanoon annettu määräaika.
Täydentävien toimenpiteiden tapahduttua, niistä tehdään merkintä joko
alkuperäiseen muistioon tai muuhun asiakirjaan.

5.9 Jos järjestäjä ei ole korjannut tapahtuman aiheuttamia jälkiä ja vaurioita
ennen maantien avaamista yleiselle liikenteelle, järjestäjä vastaa jälkien
ja vaurioiden aiheuttamista vahingoista ja haitoista ELYkeskukselle ja
kolmannelle osapuolelle.

5.10 Mikäli kunnossapitotöitä ei ole saatettu valmiiksi näissä ehdoissa ja
muuten sovitulla tavalla, niin ELY-keskus voi välittömästi järjestäjää enempi
kuulematta teettää tiealueeseen kohdistuvat tekemättömät kuntoonpanotyöt
järjestäjän kustannuksella.

6   Luvan peruuttaminen

Muilta kuin kuntoonpanoa koskevilta osin ELY-keskus voi peruuttaa tämän
luvan välittömästi, jos sen ehtoja ei noudateta.

7   Muut tilapäiset luvat maantielle

Tapahtuman tilapäisille liikennemerkkijärjestelyille maanteiden osalta
tulee hakea erillistä lupaa Pirkanmaan ELY-keskukselta, lukuun ottamatta
välittömästi maantien sulkuun liittyviä merkkejä ja sulkuaitoja. Hakuohjeet ja -
lomakkeet löytyvät ELY-keskuksen verkkosivuilta osoitteesta https://www.ely-
keskus.fi/tien-tilapainen-sulkeminen. Hakemuksen voi tehdä verkkosivuilta
löytyvän sähköisen asioinnin kautta tai lähettää hakemus sähköpostilla
kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai postitse Pirkanmaan ELY-keskus,
Kirjaamo, PL 297, 33101 Tampere. Lupa on maksullinen.

Mikäli tapahtuman aikana tarvitaan tilapäisiä liittymiä maantielle, tulee
niille hakea erillinen lupa Pirkanmaan ELY-keskukselta. Hakuohjeet ja
- lomakkeet löytyvät ELY-keskuksen verkkosivuilta osoitteesta http://
www.ely-keskus.fi/web/ely/liittymat. Hakemuksen voi tehdä verkkosivuilta
löytyvällä sähköisellä lomakkeella tai lähettää sähköpostilla osoitteeseen
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kirjaamo.pirkanmaa@kirjaamo.fi tai postitse osoitteeseen Pirkanmaan ELY-
keskus, Kirjaamo, PL 297, 33101 Tampere. Liittymäluvassa määritetään
liittymän tarkka sijainti sekä annetaan tarkemmat ohjeet ja ehdot liittymän
rakentamiseksi. Liittymälupa on maksullinen.

8   Muuta

ELY-keskus suosittelee tapahtuman järjestäjää hankkimaan tarvittavat
vakuutukset.

Täytäntöönpano

Päätös voidaan panna täytäntöön oikaisuvaatimuksesta huolimatta.

Sovelletut oikeusohjeet

Tieliikennelaki (729/2018) 71§, 187 § ja 193 §
Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 122 §

Lupamaksu ja -maksuperuste

Lupamaksu on 300 euroa. Lasku lähetetään myöhemmin erikseen.

Maksun perusteet:
Valtion maksuperustelaki 4 § ja 6 §
Valtion maksuperusteasetus 1 §
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ-
ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista
suoritteista (1215/2023)

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua, siten kuin
hallintolaissa (434/2003) säädetään. Oikaisuvaatimusohje liitteenä.

Oikaisuvaatimusohje maksun osalta on liitteenä.
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9   Allekirjoitukset

Liikennejärjestelmäpäällikkö Hanna Lindholm

Liikennejärjestelmäasiantuntija Erkka Lahti

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 06.08.2024 klo 09:19. (Laki sähköisestä
asioinnista viranomaistoiminnassa 13/2003 4 luku 16 §)

LIITTEET Hakemus
Oikaisuvaatimus päätöksestä
Oikaisuvaatimusohje maksun osalta
Suositus tilapäisesti kiertotien tilapäisestä viitoittamisesta vähäliikenteisellä
maantieverkolla
Kuntoonpanosopimus
Kartta

TIEDOKSI ELY-keskus, Markus Salminen
Destia Oy, Raision urakan s-posti, Raision alueurakka
Turun Moottoriseura ry, Kallio Timo
Kallio Timo
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Hakemus maantien tilapäisestä 

sulkemisesta

17.06.2024 20:40:49

 ( )1 4

Hakemuksen perustiedot

TAPAHTUMAN NIMI TAI JÄRJESTELYJEN SYY

SM Oili Jalonen sprint

HAETTU VOIMASSAOLOAIKA 12.10.2024 08:00 - 12.10.2024 18:00

TIENUMERO 12505, 12506

KUNTA Laitila

Hakemuksen luvansaaja

YRITYKSEN NIMI Turun Moottoriseura ry

Y-TUNNUS

NIMI Timo Kallio

PUHELINNUMERO

SÄHKÖPOSTIOSOITE

OSOITE

Hakemuksen täyttäjä

HAKIJA Timo Kallio

OSOITE

PUHELINNUMERO

SÄHKÖPOSTIOSOITE

YRITYS
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Hakemus maantien tilapäisestä 

sulkemisesta

17.06.2024 20:40:49

 ( )2 4

Laskutustiedot

MAKSAJA Turun Moottoriseura ry

Y-TUNNUS

OSASTO

OSOITE

LASKUN VIITE

VERKKOLASKUOSOITE

VÄLITTÄJÄTUNNUS

Liikenteenohjauksesta vastaava

YRITYS Turun Moottoriseura ry

YHTEYSHENKILÖ Timo Kallio

PUHELINNUMERO

SÄHKÖPOSTIOSOITE

TIETURVAKORTIN NUMERO
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Hakemus maantien tilapäisestä 

sulkemisesta

17.06.2024 20:40:49

 ( )3 4

Ajankohta ja sisältö

TAPAHTUMAN NIMI TAI JÄRJESTELYJEN SYY

SM Oili Jalonen sprint

TARKEMMAT TIEDOT 

LIIKENNEJÄRJESTELYISTÄ JA 

TAPAHTUMASTA

SM Oili Jalonen sprint järjestetään lokakuussa, ja erikoiskoe 

suljetaan määritellyksi ajaksi.

HAETTU VOIMASSAOLOAIKA 12.10.2024 08:00 - 12.10.2024 18:00

TARKENTAVAT TIEDOT SULUN 

AJANKOHDASTA

Enintään esitetty aikaväli, avautuu todennäköisesti jo 

aikaisemminkin.
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Hakemus maantien tilapäisestä 

sulkemisesta

17.06.2024 20:40:49

 ( )4 4

Tiensulkukohteet

TIEOSOITE KUNTA TIENPUOLI AJORATA VOIMASSAOLON 

ALKAMISAIKA

VOIMASSAOLON 

PÄÄTTYMISAIKA

     12506 / 1 / 1  /

Koukkelantie 200, 

Laitila

     12506 / 1 / 568  /

Koukkelantie 260, 

Laitila

Laitila Oikea 0 12.10.2024 

08:00

12.10.2024 

18:00

     12505 / 1 / 4379  /

Viikaistentie 92, 

Laitila

     12505 / 1 / 6917  /

Koukkelantie 33, 

Laitila

Laitila Oikea 0 12.10.2024 

08:00

12.10.2024 

18:00

Hakemuksen liitteet

LIITTEET Liikenteen ohjaus suunnitelma OJ sprint 12.10.2024.pdf

Liikenteenohjaus_suunnitelma_Oili_Jalonen_sprint_12.10.2024.

pdf

VAPAAVALINTAISET LIITTEET SELOSTUS SULJETTAVAKSI HAETTAVISTA TEISTÄ 

12.10.2024.pdf

Kuntoonpanosopimus_allekirjoitettu.pdf

Kartta suljetut tiet 12.10.2024.pdf

Tieturva 2_Todistus.pdf

Muut toimitusosoitteet

SÄHKÖPOSTIOSOITTEET tms@tms.fi
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Oikaisuvaatimusohje (1/1)

Oikaisuvaatimusohje (koskee lupamaksua)

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että valtion maksuperustelain (150/1992) nojalla elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskusten suoritteista perittävistä maksuista annetun valtioneuvoston
asetuksen (1272/2020) perusteella määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi
vaatia siihen oikaisua. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskukselle, on ilmoitettava seuraavat asiat:
- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
- päätös/lasku, johon oikaisua haetaan, miltä kohdin päätökseen/laskuun haetaan oikaisua,

mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoituksen vaatimuksen tekijälle

voidaan toimittaa.
Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai
jos vaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava
myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
oikaisuvaatimuskirjelmä.

Oikaisuvaatimuskirjelmän liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:
- päätös, lasku tai muu asiakirja, johon maksun periminen perustuu, alkuperäisenä tai

jäljennöksenä
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja

Aika oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä (päätöksen
tai laskun tekopäivästä).

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle
henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä tai asiamiestä tai lähettiä käyttäen.
Postittaminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava
viranomaiselle virka-aikana ennen kuuden kuukauden määräajan päättymistä, jotta vaatimus
voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan
arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.

Yhteystiedot
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
postiosoite PL 297, 33101 TAMPERE
käyntiosoite Yliopistonkatu 38, 33100 TAMPERE
puhelin 0295 020 600 / Liikenteen asiakaspalvelu (ark. klo 9 – 16)
sähköposti kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi
virka-aika klo 8.00 – 16.15
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 

Oikaisumenettelysäännös 

Tieliikennelaki (729/2018) 193 § 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksesta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.  Oikaisuvaatimus osoitetaan oikai-
suvaatimusviranomaiselle ja se on toimitettava oikaisuvaatimusajassa. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä 

Oikaisua saa vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava seuraavat asiat: 

- Oikaisua vaativan nimi ja kotikunta 

- Päätös, johon haetaan muutosta, miltä osin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan. 

- Postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan 
toimittaa. 

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. 

Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskir-
jelmä. 

Oikaisuvaatimuskirjelmän liitteet 

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 

- Oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä. 

- Tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta. 

- Asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai julkinen oikeusavustaja. 

- Asiakirjat, joihin oikaisua vaativa vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 
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Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää.  Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta 
päivästä.  Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti: 

- Jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähetille, tiedoksi-
saantipäivä ilmenee päätöksessä olevasta leimasta. 

- Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saan-
titodistuksesta. 

- Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä 
päivänä postituspäivästä, jollei muuta ilmene. 

- Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen 
saajalle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kol-
mantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 

- Jos päätöksen antamisesta on ilmoitettu yleisessä tietoverkossa viranomaisen verkkosi-
vulla, niin tiedoksisaannin on katsottava tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen jul-
kaisemisajankohdasta. 

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 

Oikaisuvaatimuskirjelmä toimitetaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle henkilökoh-
taisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä tai 
sähköpostina.  Oikaisuvaatimuskirjelmän lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla.  Oikai-
suvaatimuksen on saavuttava elinkeino-, liike- ja ympäristökeskukseen virka-aikana ennen 
30 päivän oikaisuvaatimusajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia.  Jos oikai-
suvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
aatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan arkipäivän 
virka-ajan päättymiseen. 

Yhteystiedot 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Postisosoite  PL 636, 20101 Turku 

Käyntiosoite Itsenäisyydenaukio 2, 20101 Turku 

Puhelinvaihde 029 502 6500 

Sähköposti  kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 

Aukioloaika  8.00 - 16.15 
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• Suositus tilapäisesti suljettua 

tieosuutta ohittavan kiertotien 

tilapäisestä  viitoittamisesta 

vähäliikenteisellä maantieverkolla

Poliisilaitoksen tai kunnanhallituksen päätökseen perustuva maantieverkon 

osien tilapäinen sulkeminen erilaisten tieverkolle sijoittuvien tapahtumien, 

nopeuskilpailujen, yleisötilaisuuksien tai muiden niihin rinnastettavien 

tilaisuuksien (jäljempänä näitä kutsutaan yhteisnimellä tapahtuma) tarpeisiin. 

Sulkemisesta päättävä viranomainen päättää missä laajuudessa ja kuinka 

sitovana tätä liitettä noudatetaan:

Tienpitoviranomaisena toimiva ELY-keskus

Henkilöautojen ja moottoripyörien nopeuskilpailuja saa järjestää vain suljetulla tiellä.
Sulkemiseen tarvitaan lupa, jonka antaa asemakaavan mukaiselle tielle
kunnanhallitus ja muulle tielle poliisilaitos. Sulkemista haetaan vapaamuotoisella
hakemuksella edellä mainitulta lupaviranomaiselta. Suljettavaksi aiotut tieosuudet ja
sulkuaikoineen on esitettävä hakemuksessa yksityiskohtaisesti. Lupaviranomainen
pyytää henkilöautojen ja moottoripyörien nopeuskilpailun vuoksi suljettaviksi
anottujen maantieosuuksien osalta lausunnon tienpitoviranomaiselta.

Poliisilaitoksella on tienpitäjää kuultuaan oikeus tien tilapäiseen sulkemiseen
esimerkiksi erilaisten urheilukilpailujen, kansanjuhlien, näyttelyiden, puolustusvoimien
harjoitusten, paraatien tai näytösten vuoksi. Kiireellisessä tapauksessa
päätösvaltaisena viranomaisena toimiva poliisilaitos voi sulkea tien tilapäisesti
tienpitäjää kuulematta.

Näiden edellä mainittujen tapahtumien vuoksi tehtävän sulkemisen ja tilapäisen
sulkemisen osalta noudatetaan maantien tai sen osan sulkemisessa
lupaviranomaisen tai päätösvaltaisen viranomaisen tapauskohtaisesti osoittamassa
laajuudessa säädöksiin ja todellisiin olosuhteisiin soveltamalla tätä
tienpitoviranomaisen laatimaa kiertotien tilapäistä viitoittamista koskevaa
suositusta.

Tätä suositusta voidaan käyttää vastaavaan tarkoitukseen myös katu- ja
yksityistieverkolla.

Päivitetty 16.1.2017 LIITE
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Kiertotien tilapäinen viitoittaminen korvaamaan tapahtuman 

vuoksi lyhytaikaisesti suljettua tieosuutta

• Tapahtuman järjestäjä (jäljempänä  järjestäjä) laatii kiertotien tilapäisen 
viitoittamisen viitoitussuunnitelman noudattaen tieliikenteen ohjaamista 
koskevia säädöksiä sekä muotoilemalla tässä liitteessä annettuja 
malliratkaisuja todellisiin olosuhteisiin sopiviksi.

• Viitoitussuunnitelman esittämispohjana käytetään tiekarttaa.

• Liikenteellisesti merkityksellistä lyhytaikaisesti suljettua tieosuutta 
korvaavan kiertotien reitti on lähtökohtaisesti suunniteltava siten, että 
sen käyttö aiheuttaa enintään 10 minuutin viiveen henkilöautolla 
liikkuvalle tienkäyttäjälle. Mikäli viive on tätä suurempi, on 
tiensulkemisen lupaviranomaisen tai tien tilapäisestä sulkemisesta 
päättävän viranomaisen harkittava tiedottamista  tieosuuden 
lyhytaikaisen sulkemisen aiheuttamista liikennevaikutuksista.

• Tienpitoviranomaisen pätevyyssuositus suunnittelijan osalta on:

– viitoitussuunnittelun ammatillinen osaaminen ja hyvä alan ohjeiden 
tuntemus (osaamiseen perehtynyt konsultti, virkamies tai 
vastaavat  taidot omaava kohteen vaativuus huomioiden) 

– muilta osin sama kuin liiteohjeessa ”Suositus lyhytaikaisesta tien 
sulkemisesta ja liikenteenohjaajien käytöstä vähäliikenteisellä 
maantieverkolla” mainittu suunnittelijaa koskeva suositus

Kaksi esimerkkikuvaa: kiertotieviitoituksen suunnittelu ja toteutus: 

normaaliviitoitus (kuva1) ja kiertotieviitoitus (kuva2).

– esimerkki koskee 80 km/h yleisrajoitusteitä

– tavoitteena on viitoituksen jatkuvuuden varmistaminen kiertotiellä

– kiertotieviitoitus on kaksisuuntainen, jos suljettava tiejakso on 

normaalitilanteessa kaksisuuntainen

– kiertotieviitoituksen kohderyhmänä on erityisesti se yleinen tieliikenne, joka ei 

osallistu tapahtumaan, vaan haluaa ohittaa sen sujuvasti 

Kiertotieviitoituksen alku- ja loppukohtien sekä kääntymiskohtien 

suunnittelu
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Kiertotieviitoituksen suunnittelu ja toteutus, kuva 1: normaaliviitoitus
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Kiertotieviitoituksen suunnittelu ja toteutus, kuva 2: kiertotieviitoitus 

Huom! Esimerkit 

tiensulkuilmoitusten 

suunnitteluun ja 

toteutukseen ovat 

liitteessä ”Suositus 

lyhytaikaisesta tien 

sulkemisesta ja 

liikenteenohjaajien 

käytöstä 

vähäliikenteisellä 

maantieverkolla”.
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Niiltä osin kuin kiertotieviitoitus vaatii omia tilapäisiä 

pystytysrakenteita, tilapäisiä liikenteenohjaajia tai 

kertaluonteisia työntekijöitä, noudatetaan ohjeliitettä 

”Suositus lyhytaikaisesta tien sulkemisesta ja 

liikenteenohjaajien käytöstä vähäliikenteisellä 

maantieverkolla”.

Tapahtuman tilapäisen kiertotieviitoituksen 

pystytysmenetelmää koskeva maantieverkon 

tienpitoviranomaisen ohje

• Lupa tilapäisen kiertotieviitoituksen pystyttämiseen maantien 

tiealueelle sisältyy viranomaisen tiensulkemista koskevaan 

päätökseen.

• Kiertotieviitoitusta varten normaaliviitoituksen opastusmerkeistä tulee 

peittää punaisilla rasteilla ne viitoituskohteet, jotka ovat tilapäisesti poissa 

käytöstä. Peittäminen tehdään punaisella 10 cm leveällä 

liikennemerkkikalvoa vastaavalla heijastavalla tarranauhalla, jonka 

täytyy olla irrotettavissa siten, ettei opastusmerkin pysyvän heijastinkalvon 

pinta vaurioidu. Opastusmerkkeihin lisättävissä olevat tilapäiset 

kiertotieviitoitukset voidaan tarvittaessa kiinnittää normaaliviitoituksen 

opastusmerkkien runkoputkiin, kunhan kiinnittimet eivät vaurioita tai jätä 

pysyviä jälkiä kiinteisiin rakenteisiin.

• Tilapäinen kiertotieviitoitus tulee toteuttaa tieliikennelainsäädännön ja 

Liikenneviraston ohjeistuksen mukaisena.

Tilapäisen kiertotieviitan alareunan vähimmäiskorkeus

tien pinnasta on 1,5 m

Tilapäisen kiertotieviitan vähimmäisetäisyys tien 

reunasta tieltä poispäin luiskan suuntaan on 1,0 m

Tilapäisen kiertotieviitan enimmäisetäisyys tien reunasta 

tieltä poispäin luiskan suuntaan on enintään noin 6 m 
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SM Oili Jalonen sprint 12.10.2024

ERIKOISKOE

SULJETUT TIET
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